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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M47423202B

2. Data e Regjistrimit 23/12/2024
3. Emri i Subjektit Asters
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/12/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 15/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Rr.Pavarsia, ndertesa numer 2, lagjja 
Skele,Vlore, Shqiperi 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën e turizmit estetik mjekësor, trajtime për 
dhëmbët, transplantimin e flokëve dhe kura estetike për 
trupin dhe fytyrën. Ofrojmë aktivitete në prodhimin e 
punimeve artizanale me dru dhe resin, ku krijojmë tavolina, 
dyer dhe objekte të tjera dekorative dhe funksionale, të cilat 
janë të përshtatshme për bare, restorante, hotele dhe zyra. 
Gjithashtu, ofrojmë shërbime online për trajnime me 
prindërit në lidhje me cështje të tilla si autizmi, disleksia 
(DSA), crregullimi i vëmendjes dhe aktivitetit (ADHD) dhe 
probleme psikologjike të fëmijëve dhe adoleshentëve.
Blerina Lalaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/12/2024 Deri: 15/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Blerina Lalaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: belalalaj09@gmail.com  
Telefon: 0685380258  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-394081-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-400992-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e turizmit estetik mjekesor, trajtime per dhembet, 
transplantimin e flokeve dhe kura estetike per trupin dhe fytyren. Ofrojme aktivitete ne 
prodhlmin e punimeve artizanale me dru dbe resin, ku krijojme tavolina, dyer dhe objekte 
te tjera dekorativc dhc funksionalc, tc cilat jane te pershtatshme per bare, rcstorante, 
hotele dhe zyra. Gjithashtu, ofrojme sherbime online per trajnime me prinderit ne lidbje 
me \:esbtje te tiJla si autizmi, d.isleksia (DSA), ??rregullimi i vemendjes dhe aktivitetit 
{ADHD) dhe probleme psikologjike te femijeve dhe adolcshentcve.")          u be            
("Aktivitet në fushën e turizmit estetik mjekësor, trajtime për dhëmbët, 
transplantimin e flokëve dhe kura estetike për trupin dhe fytyrën. Ofrojmë aktivitete 
në prodhimin e punimeve artizanale me dru dhe resin, ku krijojmë tavolina, dyer dhe 
objekte të tjera dekorative dhe funksionale, të cilat janë të përshtatshme për bare, 
restorante, hotele dhe zyra. Gjithashtu, ofrojmë shërbime online për trajnime me 
prindërit në lidhje me cështje të tilla si autizmi, disleksia (DSA), crregullimi i 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF1D35F-7EE9-498D-A14F-3AE0EF759FA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AEF0098-02F7-4679-B94E-D069372A04CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F064D7-3479-4EB7-94B8-E68FFC79E21B
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vëmendjes dhe aktivitetit (ADHD) dhe probleme psikologjike të fëmijëve dhe 
adoleshentëve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-485681-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendimmiratiminepasqyravefinanciarefirmosur.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Vendimmiratiminepasqyravefinanciarefirmosur.pdf
FS_Astersshpk_firmosur.pdf

25/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-499230-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 25.07.2025    
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

Datë: 29/08/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037B56DB-F81D-4387-A179-0BB9E4A0B6F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10435581-6CD0-48CB-A955-0E5DE4778172
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFBF0FF-3C14-4966-94A4-EE3159722975
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5648DFF0-1BE8-4B44-BEA2-C510462D758A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD6C073-FE82-4E27-9C73-724B599D3E0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E639B9EF-186F-47CE-857F-08AC450A9E2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4009B9E4-27C7-4A17-B945-8E8FA1F3132E

